textus *bohemicus* orationis collectae et lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem sancti Ioannis Vicesimi Tertii, *papae* (10 iun. 2015; Prot. 40/15);

textus *bohemicus* Praefationis pro Missa in sollemnitatem sancti Adalberti, *episcopi et martyris* (19 iun. 2015; Prot. 339/15).

Belgii: Textus *gallicus* Lectionarii Missarum pro Sanctis, pro Missis ritualibus, pro variis necessitatibus, pro Missis votivis et pro Defunctis (13 apr. 2015; Prot. 220/15).

Canadiae: Textus *anglicus* Ordinis confirmationis (25 mar. 2015; Prot. 584/14).

Civitatium Foederatarum Americae Septentrionalis: Textus *anglicus* Ordinis confirmationis (25 mar. 2015; Prot. 95/14).

Columbiae: Textus *hispanicus* Bibliorum Sacrorum (25 mar. 2015; Prot. 542/13/L).

Galliae: Textus *gallicus* Lectionarii Missarum pro Sanctis, pro Missis ritualibus, pro variis necessitatibus, pro Missis votivis et pro Defunctis (25 mar. 2015; Prot. 65/15).

Helvetiae: Textus *gallicus* Lectionarii Missarum pro Sanctis, pro Missis ritualibus, pro variis necessitatibus, pro Missis votivis et pro Defunctis (13 apr. 2015; Prot. 217/15).

Indiae: Textus *anglicus* Ordinis celebrandi matrimonium (19 mar. 2015; Prot. 254/14);

textus *anglicus* Ordinis confirmationis (25 mar. 2015; Prot. 253/14);

textus *anglicus* Proprii Missarum pro dioecesibus Ritus Romani (5 iun. 2015; Prot. 709/12).

Lettoniae: Textus *lettonicus* partis Ritualis Romani, cui titulus *De Benedictionibus* (8 apr. 2015; Prot. 736/12/L);

textus *lettonicus* Ordinis dedicationis ecclesiae et altaris (26 maii 2015; Prot. 672/13).

Litvaniae: Textus *lituanus* Liturgiae Horarum, editionis typicae alterae, pro tempore per annum et pro hebdomadis I-XVII (vol. III) (25 mar. 2015; Prot. 574/14).

Malesiae-Singapurae-Brunei: Textus *anglicus* Ordinis celebrandi matrimonium (29 maii 2015; Prot. 491/14).

Poloniae: Textus *polonicus* Ordinis lectionum Missae, editionis typicae alterae, vol. I-V (17 mar. 2015; Prot. 747/13 et 392/14).

Russiae Latinorum: Textus *russicus* Ordinis unctionis infirmorum eorumque pastoralis curae (26 ian. 2015; Prot. 270/14).

2. Dioeceses

Baionensis-Lascurrensis et Oloronensis, Gallia: Textus *gallicus* orationis collectae et lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem beati Ludovici Eduardi Cestac, *presbyteri* (9 iun. 2015; Prot. 234/15).

Catacensis-Squillacensis, Italia: Textus *italicus* Proprii Missarum (20 maii 2015; Prot. 300/15).

Mediolanensis, Italia: Textus *italicus* Libri Vigiliarum iuxta Ritus Sanctae Mediolanensis Ecclesiae (19 maii 2015; Prot. 1/15).

Monoecensis, Principatus Monoecensis: Textus *gallicus* Lectionarii Missarum pro Sanctis, pro Missis ritualibus, pro variis necessitatibus, pro Missis votivis et pro Defunctis (13 apr. 2015; Prot. 218/15).

Sancti Salvatoris in America, Salvatoria: Textus *hispanicus* orationis collectae in honorem beati Ansgarii Arnulfi Romero Galdámez, *episcopi* et *martyris* (15 maii 2015; Prot. 178/15).

Tzaneensis, Africa Meridionalis: Textus *anglicus* orationis collectae et lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem beati Tshimangadzi Samuelis Benedicti Daswa (Bakali) (9 apr. 2015; Prot. 181/15).

3. *Alia*

Sanctae Crucis et Operis Dei: Textus *arabicus* et *hebraicus* Missae in honorem sancti Iosephmariae Escrivá de Balaguer, *presbyteri* (16 mar. 2015; Prot. 28/15).

Sovrani Militaris Ordinis Hospitalarii S. Ioannis Hierosolymitani Rhodiensis et Melitensis: Textus *anglicus* Proprii Missarum cum Lectionibus (23 iun. 2015; Prot. 54/14).

4. *Instituta*

Calasantiani Filiarum a Divina Pastora: Textus *hispanicus* orationis collectae et lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem beatae Victoriae Valverde González, *virginis* et *martyris* (23 ian. 2015; Prot. 606/14).

Confoederationis Oratorii S. Philippi Neri: Textus *polonicus* Proprii Missarum (14 ian. 2015; Prot. 421/14).

Filiarum a Sancto Ioseph: Textus *italicus* orationis collectae et lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem beati Aloysii Caburlotto, *presbyteri* et *fundatoris* (12 maii 2015; Prot. 247/15).

Filiorum et Ancillarum Amoris Misericordis: Textus *anglicus, daco-romanicus, gallicus, germanicus, hispanicus* et *lusitanus* orationis collectae et lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem Beatae Spei a Iesu Alhama Valera, *virginis* et *fundatricis* (23 ian. 2015; Prot. 46/15).

Fratrum a Sancto Iosepho Benedicto Cottolengo: Textus *italicus* orationis collectae et lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem beati Aloysii a Consolata Bordino, *religiosi* (12 mar. 2015; Prot. 643/14).

Missionariorum a Sacratissimis Cordibus Iesu et Mariae: Textus *hispanicus* Missae et Liturgiae Horarum in honorem sancti Caietani Erri-co, *presbyteri* et *fundatoris* (26 maii 2015; Prot. 114/15).

Ordinis Minimorum: Textus *catalaunicus, hispanicus* et *italicus* orationis collectae et lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem beatarum Mariae a Monte Serrato García Solanas, *virginis*, Lucretiae García Solanas, et sociarum, *martyrum* (24 iun. 2015; Prot. 370/15).

Religiosarum a Sancto Ioseph de Gerunda: Textus *hispanicus* orationis collectae et lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem beatarum Fideliae Olier Angelats et sociarum, *virginum* et *martyrum* (14 apr. 2015; Prot. 341/15).